TEATRO MASSIMO

V.BELLINYP

CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n° ... /{/{5 ...... B del 19 ﬁp%‘ 29}8

OGGETTO: Acquisto € 900,00 buoni carburanti per gli automezzi in dotazione all’Ente.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bllancaozt}{\f?.. weee- COMPRLBNZE .........ovveiirie e e et eerae o,
Cap. ..o, SPESE PBI ... i et eeee e
s {e Mav 25& t &%w
Egmme { € e et ettt

NCXLTL36

Visto ed iscrittoa {........

o o Cop AOUTK: DAL ..

nel partitaric uscita di competenza limpegno di

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR! GENERALI

. Inviata alla Regione Siciliana il

........... Visto

L'anno . Aﬂf\lUW{QQOEACLO Q.

i giomo .. 1S del mese di . Q/\wfﬂ. ............... .

il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della Regione
Siciliana n.248/Serv.1° S. .G. det 29 giugno 2015, ha adottato |l

seguente provvedimento.



OGGETTO: Acquisto € 900,00 buoni carburanti per gli automezzi in dotazione all’Ente.-
IL SOVRINTENDENTE.

Premesso che I’Ente utilizza j propri automezzi per far fronte alle necessita attinenti ai compiti
istituzionali;

nell’attivita estiva 2018, si rende necessario acquistare € 900,00 (compresa IVA) di buoni carburanti;

Che, in relazione all’entity delia Spesa, non vi € necessita di ricorrere al MEPA in quanto risulta
inferiore ad € 1.000,00, pertanto si chiede di anticipare al Cassiere €conomo la predetta somma al fine di
provvedere all’acquisto;

Visto il D.D.G. n.810/S8 della Regione Siciliana con i quale I’Ente é- stato autorizzato alla gestione
provvisoria del bilancio fino al 30 aprile 2018; :

Rilevato che la gestione provvisoria ¢ limitata, tra Ialtro, alle sole operazioni necessarie ad evitare
che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’Ente; '

Considerata |'urgenza e 1’indifferibilita dell’acquisto in oggetto, richiesto dalla Direzione dei
SS.TT. per evitare il blocco delle attivita connesse alla realizzazione della Stagione Artistica in corso, con
conseguenziali danni patrimoniali certi e gravi scaturenti dall’impossibilita di realizzare correttamente gli
spettacoli programmati, per i quali ’Ente ha gia venduto gli abbonamenti ed i relativi biglietti serali
obbligandosi nei confronti degli utenti alla messa in scena degli spettacoli secondo il programma stabilito;

Ritenuto opportuno accogliere favorevolmente quanto richiesto dalla Direzione Tecnjca
nell’allegata richiesta per consentire 'utilizzo degli automezzi nej lavori della Stagione Artistica in COTs0,
atteso che I’impiego dei veicoli & necessario ed indispensabile e cio al fine di evitare danni certi e gravi
all’Ente;

Con i poteri di legge;

DISPONE

cap. di entrata 509961, per provvedere all’acquisto di buoni carburanti occorrenti agli automezzi dell’Ente
per i lavori attinenti alla produzione artistica in corso.
La somma di € 900,00 (IVA inclusa) gravers al cap. U101157 del bilancio 2018.

™~

11 Sovn%ﬂ . dente
Dott, Roﬁp arossi

i



